
Uchwała nr 3/2020
W sprawie rekomendacji wygaszenia mandatu radnego

Uchwała nr 3/2020
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego 

z 31 stycznia 2020 r.

w sprawie rekomendacji wygaszenia mandatu radnego

na podstawie § 21 ust. 1 pkt 4 oraz § 23 ust. 4 Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiącego
załącznik do Uchwały nr 2221/72/VI/2019 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 2.10.2019 r.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego uchwala:

§ 1.

Udziela się rekomendacji w sprawie wygaszenia mandatu pani Sarze Pierścieckiej – radnej Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Śląskiego na skutek trzech kolejnych nieobecności na sesjach Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Śląskiego.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dodana: 13 maj 2024 07:34

Załączniki

PDF, 31.81 KBUchwała nr 3/2020 

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/508/Uchwa%2525C5%252582a+nr+3.2020+-+rekomendacja+wyg.+mandatu+S.+Pier%2525C5%25259Bciecka.pdf
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1956

	Uchwała nr 3/2020
	Załączniki


